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	1. 
	The Auctioneer’s decision is final on all matters relating to this sale.
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	All bids will start at the reserve price.  After the sale any unsold lots will be available for sale at the reserve price.
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	Postal bids are welcome and will be treated as if you were present at the Auction and lots will be purchased at the cheapest price. Postal bids shall be sent in on the form provided and in accordance with the instructions set out.
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“BUY” Bids will not be accepted.


	9. 
	No postal viewing is possible.  All lots may be viewed at the Auction venue on the day of sale from 4:00pm.  The Auction Sale starts at 6:30pm.  Bulky lots (*) - Room bidders only, or buyer collects.


	10. 
	Payment from successful bidders is due on receipt of the invoice.  Cheques to be made payable to Wakefield Philatelic Society.  *No Buyers Premium*
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LOT NO.		                    DESCRIPTION		   		          			ESTIMATE 
Reserves are normally less than the estimates				        			 £                                    
*  room sales only	- stars by estimate
            
1	 Black f.d.c. album – 50 Brit. Commwealth covers						11
2	 Red f.d.c. album – 45 GB Commemorative covers 						11
3 	 Bown f.d.c. album - 50 foreign covers								11
4 	 2 Australian prestige booklets – circus /driving						6
5 	15 sheetlets – Elvis, Disney, Potter etc								66 
6	Tuvalu collection on pages - 130 stamps							6
7	 Isle of Man – 6 m/s, 4 fdc + 6 sets um/vfu 							22
 8	 Canada etc. collection on pages 120 stamps							9 
 9	 Cesko Rep. / Slovensko collection - 80 stamps on stock sheets				6 
10 	Australia - 14 booklets (s.a.), face A$ 73 							27
11	St. Kitts-Nevis, KG6 set to 6d (cat £24 ) 							6 
12	Iceland & Greenland - 57 stamps + 4 m/s & 3 fdc 						12 
13	 Kenya collection, 1963 – 90, 200 used stamps 						11
14	 Austria – 150, Swiss – 50, Liech’n – 70 							11 
15	 Sweden collection on pages, 550 stamps							11
15A	Eire 1022 – 2015 stockbook									22
15B	Canada mint in stock book 									11
15C	France and Sweden lot in stock book.  Approx. 1000 stamps			      offers
15D	South and Central America approx.. 3,400 stamps						22
15E	Funchau Bisect on sheet								                  offers
15F	British Commonwealth lot 									11
15G	European lot											11
15H	Box of G.B. and Commonwealth with covers and postal stationary                     *  offers
16	 Scotland 1986 QE11 22d S.G. 48ea Yellow green perf 14 type II
 Waddington u/m corner plate block of 6 Cyl 3A 2B 					53

17	Gibraltar 1887 Q.V. 1/- S.G. 14 m/m nice condition stc £250.00				66
18	Gibraltar 1904 KEVII 2/- S.G. 62 m/m (couple of top perfs. foxed) stc £120.00 	11

19	Gibraltar 1903 KEVII 8/- S.G. 54 m/m (couple of top perfs foxed) stc £170.00		17

20	Gibraltar1938 KGVI 1½d m/m Perf 13½ S.G.123a stc £275.00				53

21	Muscat of Oman1965 S.G.94 to 105 u/m set stc £225.00					53

22	India Jaipur State 1931 4a S.G. O16 m/m stc £90.00					19

23	K.U.T.1938 5/- P13¼ m/m S.G.148 stc £150.00						32
24	Nigeria 1926 GV 5/= mtd mint die 1 SG 28A stc. £75					20
25	Gibraltar KGVI 1938 m/m set S.G. 121 to 131 (average 	
centering & perfs)   stc £180.00									32							
26	Jamaica 1938 KGVI S.G.121 to 133a m/m set stc £150.00					48

27	Gold Coast 1938 2/- S.G.130 m/m stc £65.00						17
28	Gold Coast 1938 5/- S.G.131 m/m stc £100.00						22
29	Grenada 1938 3d S.G.158ad Variety Extra Window &broken
	 handrail stc £250.00										75

30	Antigua 1938 m/m S.G. 98 to 108 stc £130.00						44

31	Falkland Islands 1938 5/- S.G. 161 f/u stc £90.00						28
32	Bermuda 1883 S.G.25 2d m/m stc £70.00							15
33	British Central Africa 1896 S.G.38 3/- f/u stc £75.00					17
34	British Central Africa 1897 S.G. 50 4/- lightly used stc £100.00				26
35	 British Honduras 1888 S.G.28 4d overprinted 10 CENTS  m/m stc £70.00		16

36	Cyprus 1912 SG 89, 92 &97  1d,2d &9d m/m stc £105.00					22

37	Falkland Islands 1952 m/m values from ½d to 5/- 10 stamps) m/m  stc.£126 .00	16    
 												
38	Hong Kong 1938 S.G. 158 $2 u/m stc £50.00							22
39	Pakistan 1949 S.G. 49 to 51 u/m stc £79.00							17

40	St Helena 1891 S.G. 49 6d l/m/m stc £40.00							12

41	British Levant Q.V. 1887 S.G. 4 40pi on 2½d nice m/m block of 4 
(top stamps m/m & light paper crease on left stamps stc £84.00			20

42	British Levant KGV 1913 S.G. 36 1pi on 2½d u/m control
corner block of 6  plate A.12 (average condition ) 						62

43	British Levant KGV 1905 S.G. L1 to L10 m/m set stc £110.00				19

44	British Protectorate Q.V. 1892 S.G. 1 to 6 overprinted
 British Protectorate  Oil Rivers m/m set stc £150.00 					38

45	Trinadad Q.V. 1891 S.G.2 1d purple brown m/m (on all stamps) 
block of 4. 3 good margins, top margin slightly narrow stc £84.00			15

46	Br Levant Q.V. 1887 S.G.5a 80 PARAS on 5d purple m/m block of .
Varity small O in 80 stc    £375.00								95							
47	Br Levant KEVII 1902 10d S.G. 10a m/m variety 
"No cross on crown" stc £180.00 								38

48	Br Levant KEV 1921 S.G. 47s m/m overprinted SPECIMEN
very light paper crease, noted for accuracy 							9											
49	Gibraltar KGVI 1938 S.G. 121 to 131 m/m set stc £180.00					50
50	Gibraltar KGV1 1938 5/- S.G. 129 perf 14 m/m single stc £100.00			20
51	Muscat of Oman1970 S.G.110 to 121 u/m set stc £225.00 				55
52	British Levant KEVII 1902 S.G. 11a 12pi on 2/6d l/m/m stc £75.00			20
53	Nigeria 1926 KGV 5/- m/m Die I S.G. 28a stc £75.00 					18
54	Eastern Arabia KGVI 1950 S.G. 35 to 41 u/m set stc £65.00				18
55	Morocco Agencies KGV 1914 S.G. 136 to 138 m/m 
(S.G. 137 & 138 creased) the stamps have supurb colours stc £298.00			38

56	Morocco Agencies Q.V. 1889 Gibraltar S.G. Z81 10c on 1d fine used cancelled MOGADOR stc £90.00 										20

57	Morocco Agencies Q.V. 1889 Gibraltar S.G. Z112 10c used strip of 3 duples
           cancel A26 Saffi Morocco stc £38.00 each stamp						38

58	Morocco Agencies Q.V. 1889 Gibraltar S.R. Z144 10c fine used
 cancelled registered Tangier stc £130.00							28

59	Blue 4 ring album with 26 hanger pages							 6

60	Denmark from 1854 (Imperf) to 1970 in small stockbook, 				32
		
61	Hong Kong QE11 from 1953 to 1997 (30.6.97) in large stockbook 			55

62	Hong Kong from 1997 (1.7.97) to 2007 FDCs + min. sheets 				17

63	Guernsey Hanger page approx.  60 stamps							 4

64	U.S.A. new issue (First Responders) complete sheet					11

65	U.S.A. new issue (Hot Wheels) complete sheet						11

66	Spain Telegraph stamps complete sheet plus Iberia Aero stamps			 6

67 	G.B. QE11 1988 Castles £1 - £5 over 500 stamps						11

68	G.B. QE11  Decimal machins 1p - £5  large collection					11

69	British Comm.  Aden to Zambia, over 75 countries, vast selection			33
	
70	Hong Kong QE11  1987 – 1990 sets of definitive						22

71	Post card album with collection of 150 plus PHQ and postcards				9

72	Commonwealth  A–Z countries, good early QE11,old green stockbook			6														
73	Hungary new small S.G. stockbook 1000’s  stamps, good early issues			9

74	Sweden, Denmark, Norway in 16 page stockbook, earlies                  
 to modern,  high value										55

75	G.B. pre-stamp fronts etc., 1819-49.  Interesting cancels/strikes				6

76	G.B. 1937-61 m/ u.m. Comms. etc., inc. C.I. Liberation. stc. £35+			6

77	G.B. 1d reds, qty. stars 25, 1d reds plated 66 qty.  91					11

78	Ascension 1976 Birds, full set 16vals. to £2 	u/m  SG 199-214				6

79	Australia 20 FDCs 1976-96 most are un addressed						4

80	Australia 90 stamps $1 and above – all different						9

81	B. Solomon Is. 1956 QE11 set to 10/- (no 5/-) 2x2/6 shades f/used			9

82	Canada 1964 Provincial badges/crests set of 13 on matching FDC			5

83	Christmas Is. 1987 Wildlife sheet 16vals in presentation folder u/m			7

84	Falkland Is. 1983 full set to £2 u/m  SG 439-449						5

85	Grenada 1953-75 Album pages inc. higher vals.  m & u (43)				6

86	Singapore 2000 River sheetlet of 10 vals on FDC  SG 1045-54				4

87	Tristan da Cunha 1965   14 vals. to 10/- mint							10

88	Turks and Caicos 1967 full set to 10/- + £1 SG 253 m u/m 15 vals.			38 

89	Turks and Caicos 4 misc. sets m&u inc. 1948 Silver Wedding pair light m/mint	13     

90	South Africa (Bophuthatswana) 1985-94  35 sets + u/m & C.T.O. stc.£100+		13								
91	1981 Royal Wedding, 19 different Commonwealth booklets				11

92	Germany 130 covers + packet of comms. etc., good mix					9

93	Poland – 9 album pages – 200 stamps 							4

94	U.S.A. 1990-4 -  6 complete sets in blocks/strips u/m					16

95	U.S.A. 1994 Legends of the West sheet, 20 vals. u/m					8

96	U.S.A. 1991 sheetlet 10 vals. + map WWR involvement
            SG 2611-2620 u/m + SG 2930-4 set of 5 music stars					6

97	U.S.A. 1987 “Capex” wildlife complete 50 vals. sheet SG 2256-2305 u/m		22

98	U.S.A. 2 min. sheets 1994 Rockwell min sheet 2920, 
            Madison min sheet 2975 u/m									9

99	U.S.A. misc. definitive, all u/m 2 sheetlets 1987 Greetings,
            1985 Shells  SG 2521 blk. of 12,  SG 2557 blk. of 12						11

100	Large packet of stockbook sheets, Prinz Hagner etc., Plus  stock cards and binder	7
            							
101	Book “The Postage Stamps of Great Britain “ by Robson Lowe				10

102	Book “ Collect British Postmarks “ 7th Edition by Dr. J.T. Whiting			6 

103	G.B. 124 presentation packs, 4 good binders, face approx. £220       		          150	
104	Glory box – mix										       *	11
105	Germany collection 1872 – 1945					    		     offers

106	Malaya collection  1971 – 1988 						   		     offers

107	Germany collection  2000 – 2005					    		     offers

108	Aden, Cyprus and Malta collection 					     		     offers
	
109	Junior collection red (movaleaf)						     		     offers

110	Album  1937 Coronation, Victory, 1953 Coronation etc.,                		     offers

111	Palestine 1949 Document Refugees Committee						10

112	Falkland Dependencies G2 and G3 -  full sheets  cat. £150				25

113	Australia SG 228 sheet 80 with 228A cat £50 + 						15

114	Australia SG 228 sheet 80 with 228B cat £70 +						18

115	Victory FG Special album – mint stc. £60 - plus some useful				15

116	Junior collection, red Philatella album 				     		      offers

117	India on old leaves								      		      offers

118	 K.U.T. red S/B allsorts to Zanzibar				               		      offers

119	Cyprus and Malta local postmarks				               		      offers

120	Leeward Island GV1 low value study mint and used                            			20
	
121	Devon album used with approx.. 100 new leaves						15

121A	G.B. lot 2.1/2d SG 141 & SG 157  20 off each, cat £2,000					25

121B	Lot foreign in club books -  priced to sell £190 +						25

121C	U.P.U. Omnibus set, less G.B. + odds m/un mtd.  cat £325                     		          110  

121D	Falkland Deps. mint set SG26 –SG40  cat £225						65

121E	Bahamas mint set 	SG 247 – 261  cat £50 							15

121F	Barbados mint set  SG 289 – 301  cat £75							22

121G	Cook Islands mint set  SG 163 – 173  cat £40 						10

121H	Gilbert & Ellis fine used set  SG 64 – 75   cat £32						12

121I	Jamaica mint set  SG 159 – 174  cat £95							22

121J	Mint set  SG 126 – 146  cat £60									16

121K	Sarawak mint set SG 188 – 207  cat £100 							20

121L	G.B. 1d lilac page of controls inc. nice strip of 3 mint U perf. 
6 singles,  including X inverted cat. £150					                       40
 
121M	G.B. 1d lilac block of 8,  5 are u/m 		                                                                    10

121N	1840 1d black, 4 margin, plt. 7, faint fine red M.C.						85

121O	Malta Self Government 1/=, 1/6d, 2/=, 2/6d, 5/=  M.C.  cat. £57				14

121P	North and South America, 2 stock books							20

121Q	Glory Box											       *	10

121R	Germany (West) fine used from 1945, better items stc. £					75

121S	Germany Berlin Olympics  M S  613A  fine used  cat. £140				25

121T	Germany 3 M S 635 fine used, 2 perf. Imperf.  cat £75					15

121U	Glory Box											        *	10

121V	2 volume collection B.C.W. older issues					                 offers

121W World in 2 Adelphi albums 								      offers

121X	Old Strand album – World    					                                        offers

121Y	France 1937 Philatelic Exhibition fine used min. sheet 581 cat. £450	                      85		
122	G.B. collection  1961 – 1970 inc. UM phos. sets, N.P.Y. Red + etc.,			48   

123	Cook Island range											12

124	Lot Showguard sheets – 204  					      		                 offers   

125	 G.B. GV1 set mint + range postage dues  							6
	
126	Ireland booklet  SB 33 plus bag of stamps 							6

127	Scandinavia range etc.,										6

128	Foreign range in bags, including Austria							 6

128A	Hawid strip  cut to size etc., in bags								 6

129	G.B. postal hist.  4 free fronts to Vincent Corbett of Sheffield used			 6

130	G.B. 1843 EL post paid double lined Shield in red, 	b/stamped, Tewkesbury  	 4

131	G.B.	1841 SG 8, SG15 1d reds, mainly 3 & 4 margins, Maltese 
           Crosses and 1844 type  etc.,  stc £525								 22

132	G.B. SG8A 1d red major variety, blue postmark with normal black for comparison	 22													
133	G.B. SG8 1d red franked with no. 7 in Maltese Cross, 4 margins stc. £160		 26

134	G.B. 1857 SG 8/12 1d red on piece with Laurence Kirk (Scotland) in grey-green
	Superb faint 219, 4 margins stc. £30								  5

135	G.B. 1845 SG 8/12 1d red on cover, London to Manchester Diamond 
12  pmk. (BOW)  stc. £40										  5
	
136	G.B. 1852 SG 8a  1d red on cover, London to Manchester, light 159 frank
various back franks  stc. £45									  9

137	G.B. 1856  SG 29/33 1d red on cover, Malpas to Wakefield, light 1844
 type 	cancels – semi-gothic K, back franks  stc. £40					  7				
138	G.B. 1864/79  SG 43/44  5 covers with 1d reds, claimed Nos.  114, 121,
 139,140,149, cover condition varies  stc. £55						22


139	G.B. 1864/79  SG 43/44  claimed Nos. 208,  210, 214, 215, cover
 condition varies  stc. £55									33

140	NO LOT

141	NO LOT

142	G.B. 1911 SG 279/386  EDV11  15 x 14 set (5)  stc. £105					12

143	G.B.	1918  EDV11 10/- blue, good looker, but slightly thin, not visible
	from the front, light used  stc. £175								22

144	G.B. 1914 SG 351/6  1/2d green control E14 (1) block. of 4,
 top 2 m.mint , bottom 2 un.m/   stc. £8							4

145	G.B. 1922  SG 362/5  1.1/2d red-brown  T22 (p) block of 6,
 top 2 m/mint, rest (4) un.m/m  stc. £46							18

146	G.B.  1937 SG 426a  6d purple (Harrison) control  A37(1)  single m/m  stc. £25	6

147	G.B. 1972 Wedgwood pane of 6 x 842, un.m/m superb perfs.  stc. £55			21

148	Liechtenstein 1965/7-  10 FDCs various thematics, inc. EFTA. 
superb quality,   stc. £10										4

149	1924 British Empire Ex. 1d scarlet, bottom margin, block of 10 mint			33

150	1924 British Empire Ex. 1.1/2d brown, bottom corner margin ,block of 10 mint	55

151	1039 -48 £1 brown, top left corner margin, block of 8 mint mint			88

152	1939-48 10/- ultramarine horizontal pair mint 						37

153	1953 Coronation 1/6d block of 12 								52

154	1937 – 47 8d bright carmine, block of 10 mint						33

155	1967 – 68 £1 black, right corner margin, plate 1 block of 10 mint			65

OLD NEWSPAPERS

156	The Times  1840/1846/1856/1858/1866/1873/1886  (seven)				22

157	The Times  1840/1846/1856/1858/1864/1875/1886  (seven)				22
	--------------------------------------------------------------------------------

158	2001 LS2A Robins	and LS3A Smilers  stc. £1250					          420

159	Glory Box Brit. Comm. and G.B.								       *	30

160	Sudan collection – remainder									45

161	Nice lot Advertising cards, Stampex items							60							
162	Lot Brit. Comm. GV1 items, blocks “Victory” etc.,						25

163	G.B. GV1 SG 398 fine mint, good- fair perfs. cat£225					70

164	G.B. Q. V. 1.1/2d SG 51 plt. 1.  Part own gum,  cat. £725					75

165	Ascension GV1  SG 40 D F  plt. 13 mint (Davit Flan) (cat. £140)				40

166	St. Helena GV1 set SG 131 – 140 mint cat. £140						35

167	B.E.A.  SG 93  2 Rupee used  cat £160								25

168	Malayan Postal  Union SG D4 u/m marginal  pair cat. £52					17

169	Malayan B.M.A. $5  SG 17  green/red, brown gum, thin spot  cat. £110		15

170	N.Z.  SG 589A    COQK Clan,  blunt corner  cat. £42						8

171	Sarawak  B.M.A. set, SG 126-145,  fine mint  cat. ££550				         155

172	Sarawak  G.R. OPT set,  SG 150-164, fine mint cat £24					6

173	Swaziland range U & M  inc. 2/6d fine used   cat £750 +					85

174	Ascension GV 1934 SG 21/28 fine m/mint stc. £33						10		 
175	Bahrain GV1 1948 SG51/ 60 fine used stc. £28				                        8

176	British Guina GV 1934 SG 288/294 fine m/m stc £64                                                        18

177	Falklands GV1 1952 SG 172/75, 177/79, 181 fine m/m stc. £62	                                   18  

178	KUWAIT gv1 1945 sg 52/60, 62/63 FINE M/M STC £67                                                     19

179	Kuwait GV1 1948/49 SG 64/68, 71 fine m/m stc. £23                                                         7

180	 Bechuanaland EDV11 1904 SG 66/69 u.m/m & very fine  m/m  stc. £29                      11

181	Bechuanaland QE11 range very fine mint / fine used stc. £114                                      26

182	Bechuanaland QE11 1961  SG 168/181  fine m/mint stc. £100                                       26

183	Bechuanaland QE11 1961 SG 157/167, 162a, 167a fine m/m
 phos. SG 157a 161a plus 4   18 stamps   							 25
                                                                             
184	Bech. postage dues  SG D7,D7a, D7AC, D8,mD8C, D8D, D9 mint stc.£200		 48

185	Papua – N. G.  GV1  SG 1- 13,  SG 18 – 20,   24   stc. £5.50					  3

186	Morocco Agencies QV 1899 SG9 mint   stc. £80						 20

187	Morocco Agencies EDV11 1903 SG 17/18 fine m/m stc £40				 13

188	Trinidad, Tobago GV 1922/28 SG 218/20, 223/27 very fine mint				  6

189	Aden GV1 SG 13/15 SG 16/27 fine m/mint							 30

190	Aden QE11 range mint / used									 15 

191	Aden State of Seiyun GV1/QE11 SG1/9, SG 20/27, SG29/30				 15 

192	Malta QE11 1956 SG 266/8, 270, 270a, 271/73, 275, 278/79 mint			 11

193	M.E.F. 1942  SG M1 – M5 u/m 									  7

194	Nabha 1938 SG 77 – 89 mint									 35

195	Palestine fine used range SG90 – 103 inc. 99A, 100A, 103B,  stc. £80			 11	
196	Palestine postage dues SG D12 & 13, D15 – 20 u/m + SG D16 mint			 13

197	Samoa 1921 SG 149, 150, 152, mint								  6

198	Jind State Service SG086 fine mint  stc. £225						          118

199	Faridkot State SG8 fine used   stc £22								  6

200	Gwalior 1927  SG 071 fine used  stc. £275							 85

201	Mauritius 1950 SG 276 – 290  fine mint  stc. £75						 26

202	Mauritius 1953/58 SG 293 – 306  mint  stc. £60 						22  

203	Bermuda GV1  SG 110 – 115 includes 112A, 113A, 113B, 114B mint stc.£207		55

THE NEXT FOUR LOTS ARE POSTMARKS OF SCOTLAND ON PIECE 

204	Scottish Mainland  approx.. 150 items								18

205	Shetland / Orkneys small post offices  approx.. 150 items					18

206	Scotland/Shetland and Orkneys  150 items							18

207	Scottish slogans etc.,  approx.  70 plus items							7

208	Rannoch Station post office 2 x TPOs Edinburgh down					8

209	British Forces Post Office x 2 Forces Field Post Office x 2					5

210	Glory bag of allsorts, covers, sets, Commems, G.B./Islands			       *	17		             
211	36 various FDCs, various topics,  modern   G.B. 						22

212	Bamforth postcard Wakefield to York with Crown View Wakefield Rubber		22

213	1937 Coronation FDC, Nottingham & Exeter 3 May 1937					27

214	1937 Coronation / Phil. Congress cover, Folkestone 10 June 1937			27

215	Blue Universal cover album in case with leaves						6

216	Windsor Sovereign album, in slip case, G.B., Commems. 1970-79		            27

217	Windsor Sovereign album, in slip case, G.B., Commems.  1980-81			27

218	Official Olympic Companion Guide 1996							6

219	Red Universal cover album with leaves							6

220	1d black on cover, plate 1B, 4 margins, Northampton  to Harborough 			
 Black Maltese Cross stamp D C 							        200				         										
221	1d black on cover,  4 margin, addressed to Mayfield, West Sussex stamp Q K        180
         							         							
222	NO LOT	
223	2 Maps of Yorkshire  1895 and 1914							           6										
224	1935 Silver Jubilee set of 4, Southern Rhodesia m/m		                                  6									
225	1935 Silver Jubilee set of 4  Nigeria f/u							9

226	G.B. postal history 1880 envelope to Kensington West SG 166
           1d Venetian red tied THETFORD 709 Duplex on face London
           mis- sent mark  London CDS on reverse						           16

227	1984 FRAMA labels set of 32 to 16p fine u/m						26			
228	Christmas cards from Santa Clause (11) 1966 to 1980 period with
	meter mark envelopes, Reindeer and etc.,  Scarce					            95

229	Good selection of Christmas FDCs, m/s -  27 sheets.  Excellent base
	for Christmas Thematic Collection								55

THE FOLLOWING THREE LOTS ARE SEA HORSES ON COVER								
230	Cover to Argentina, Seahorse 2.6d and 5/= etc.,  Airmail via France		            75

231	Cover to Argentina, Seahorse 2/6d etc.,  German Airmail post	                                   45
				
232	Cover Brazil Seahorse 2/6d x 2 plus 1/= photo x 2, German Airmail			 50

233	Jersey stamps in file										11						
234	1928 Spain Catacombs set, beautiful colours m/m or um					16

235	U.S.A. stamps on leaves inc. 1901 Pan American Ex. issue used 	stc.  £400		42

236	30 Canada covers /  cards									13	
237	45 plus post cards, various subjects								13

238	10 Actresses  on postcards									11	
239	8 postage due covers										9	
240	20 Canada covers / cards										11

241	35 items:  Railway interest / Canada etc.,							11	
242	Lots of postcards, Yorkshire interest							            11 

243	Box of early postal history,  1 items								16

244	20 items of postal history									11	
245	4 covers, 3 Wakefield, 1 Plymouth								13

246	Buff file, includes better bits and pieces  							22

247	Suitcase: books in music/ fire/ Doncaster etc.,  packet of postal history	        *	44			



				

























								
	



WAKEFIELD PHILATELIC SOCIETY
POSTAL BID FORM

ALL DETAILS IN BLOCK CAPITALS PLEASE

	Lot Number
	Maximum Bid
	Lot Number
	Maximum Bid

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



Name.………………………………………………….Address………………………………

………………………………………………………Post Code…………………………….

Telephone number ……………………………………………

Signed	Date……………………….

BIDS TO -  Brian Hitchcock, 19 Manor Avenue, Ossett, West Yorkshire, WF5 OLY

Telephone – 01924 271218  e-mail brianandjulie123@btinternet.com

Auction number 13 on 17th April 2019

Viewing from 3.30 p.m.  Sale starts at 5.30 p.m.
                 
After the Auction please allow time for us to complete our paperwork. 


Please ensure that all postal, telephone and e-mail bids are received by
Tuesday 16th April 2019 at the latest please. 



